

*Fuglsig & Jespersen ApS
Østergade 6
6630 Rødding*

CVR-nr: 36 40 24 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2019

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|-------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter..... | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------------|---|
| Selskabet | Fuglsig & Jespersen ApS Østergade 6 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 36 40 24 90 Stiftet: 10. oktober 2014 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anne-Mette Rosenlund Jespersen Gitte Hansen Fuglsig |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Østergade 1 6630 Rødding |
| Revisor | ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | Anne-Mette Rosenlund Jespersen, Skolegade 18, Sdr. Hygum, 6630 Rødding Gitte Hansen Fuglsig, Ø. Lindet Præstegårds Vej 3, 6630 Rødding |
| Væsentligste aktivitet | Selskabets formål er at drive optiker- smykke og urforretning sat anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive optiker- smykke og urforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 104.775. Balancen viser en egenkapital på DKK 370.390.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.286.755 | 1.271 |
| 1 Personalemkostninger | -1.028.901 | -931 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -75.000 | -106 |
| DRIFTSRESULTAT | 182.854 | 234 |
| Andre finansielle omkostninger | -47.176 | -41 |
| RESULTAT FØR SKAT | 135.678 | 193 |
| 3 Skat af årets resultat | -30.903 | -43 |
| ÅRETS RESULTAT | 104.775 | 150 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 60 |
| Overført resultat | 50.775 | 90 |
| DISPONERET I ALT | 104.775 | 150 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Goodwill..... | 58.333 | 128 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 58.333 | 128 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 13.000 | 17 |
| Materielle anlægsaktiver | 13.000 | 17 |
| ANLÆGSAKTIVER | 71.333 | 145 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 558.587 | 569 |
| Varebeholdninger | 558.587 | 569 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 52.083 | 21 |
| Andre tilgodehavender | 7.101 | 7 |
| Udskudt skatteaktiv | 26.960 | 25 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 9.246 | 9 |
| Tilgodehavender | 95.390 | 62 |
| Likvide beholdninger | 558.530 | 567 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.212.507 | 1.198 |
| | | |
| AKTIVER | 1.283.840 | 1.343 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 266.390 | 216 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 60 |
| EGENKAPITAL | 370.390 | 326 |
| | | |
| Kreditinstitutter | 350.000 | 500 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 350.000 | 500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 257.734 | 210 |
| Selskabsskat | 7.400 | 11 |
| Anden gæld | 278.316 | 276 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.000 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 563.450 | 517 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 913.450 | 1.017 |
| | | |
| PASSIVER | 1.283.840 | 1.343 |
| | | |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2018 | 2017 | |
|--|---------------------|----------------------|------------------------|
| | | kr. 1000 | |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Antal personer beskæftiget | 4 | 4 | |
| Lønninger | 906.560 | 807 | |
| Pensioner | 96.120 | 96 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.221 | 28 | |
| Personaleomkostninger i alt | 1.028.901 | 931 | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | 70.000 | 70 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.000 | 36 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 75.000 | 106 | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 33.198 | 49 | |
| Regulering af udskudt skat | -2.260 | -6 | |
| Regulering af tidligere års skat | -35 | 0 | |
| Skat af årets resultat i alt | 30.903 | 43 | |
| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | 500.000 | 350.000 | 0 |
| | 500.000 | 350.000 | 0 |

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|--|------|----------|
| | | kr. 1000 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt på optikerudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51.108 DKK. Leasingkontrakten har en restløbetid på 38 måneder, den samlede leasingforpligtelse udgør 161.842 DKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
